Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Anderson Rodrigo dos Reis, por sua dedicação e assistência incansável frente ao Caps,

sem medir esforços, independentemente de dia e horário.

Anderson tem formação acadêmica como enfermeiro, e atua desde 2011 no

Caps. Atualmente é Coordenador de Saúde mental, desde 2020.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de abril de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 084/2025

Recebido em 14/04/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
14/04/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
8ª Sessão Ordinária - 14/04/2025